
• 

()S- \2..\-\, 
OS-\150 
05-\ 2.,5\

lb - \is/ '1·- 11S 
l 6 - 1 Lb / ll- \2 6
16 � \ Lt / 11 - \.l+

?..oSO I 'ff j 

Municipolidod de
CONCEPCION 
¡ta. /l('i�" c,�dal a'(), Chie/ 

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS 

Nº 

1
2
3
4

l. Identificación de los funcionarios·
NOMBRE 

César Bobadilla Pinilla 
Darwin Vega Gutiérrez 
Arturo Pardow Romero

11. Antecedentes de la Comisión:

RUN ESCALAFÓN 

XXXXXXXXXXXX Director
XXXXXXXXXX Auxiliar 

XXXXXXXXXXXX Profesional

CALIDAD 
JURÍDICA 

Planta
Planta 

Contrata

Destino: Calle Lautaro Nº 195 (Salón Parroquial ) en la Comuna de Santa Juana

Motivo: Sistema Táctica Operativa Policial S.T.O.P.

Día de salida: 17 de julio de 2025 17 de julio de
Medio de Transporte: Vehículo Municipal Patente ST-TP-33 Vehículo 72

1--...,,.--'c--t'T""--..,....,-'""---h..--'7�..,.....�-'-l 
Otros tipos de gastos:

Observaciones:

('I O .._,,.,· r rm.:.,..1\11" ,:: \ . - - -•·•·- - -·- --- .... --- -·· ............ ··-·- - ··-·-···· ., ............... , .. ····•·· ...... -·------ . -·------- - -·-·- - \,.,_,_ .. . 
CONCEPCIÓN, 0 4 60 2025 

GRADO 

07
13
10

Nº /J J./.h/1.,,sTOS: Estos antecedentes; el Reglamento Nº4 del 30/09/202 de Delegación de Atribuciones
Alca� �ecreto de Hacienda Nº 262 de 1977 y sus modificaciones; lo d' puesto en la Ley Nº 18.883 y, en
uso de las facultades legales conferidas por los artículos 12º y 63º Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO: 

uncionarios señalados, en Comisión de Servicios para el cometido, fines y

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de Datos Personales y artículo 112 de la Resolución
Exenta Nº500, de fecha 09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del Consejo para la Transparencia, es
deber de los órganos de la Administración del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado cédula de identidad personal"


